
Uchwala Nr LXVIIl/319/2023 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 19 maja 2023 roku 

w sprawie rozpatrzenia skargi na dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno­
Wychowawczych w Gołdapi. 

Na podstawie art. 16a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2022 

r. , poz. 1526 ze zm.) w związku z art. 229 pkt 4, art. 237 § 3 oraz z art. 238 § 1 ustawy 

z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postepowania administracyjnego (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 775 ze zm.) Rada Powiatu w Gołdapi uchwala, co następuje: 

§1 

Po zapoznaniu się ze skargą na dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno- Wychowawczych 

i stanowiskiem wypracowanym w tej sprawie przez Komisję Skarg Wniosków i Petycji Rady 

Powiatu, pozostawia się skargę bez rozpatrzenia z przyczyn określonych w uzasadnieniu, 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§2 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu w Gołdapi do zawiadomienia strony 

skarżącej o załatwieniu skargi. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Gołdapi . 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego w Gołdapi. 

I 

Przewodnicząca ady Powiatu 
w Gol pi 



UZASADNIENIE 

Załącznik do Uchwały 

Nr LXVIIl/319/2023 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 19 maja 2023 r. 

Dnia 20 kwietnia 2023r. do Starostwa Powiatowego w Gołdapi wpłynęła skarga 

na dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno- Wychowawczych w Gołdapi. W niniejszej skardze 

osoba skarżąca zarzuca pani dyrektor placówki, że prowadzi ona działania noszące znamiona 

mobingu, nękania i szykanowania. 

Z uwagi na charakter zarzutów oraz ich wagę, rada powiatu nie posiadając żadnych 

narzędzi prawnych do przeprowadzenia wnikliwego dochodzenia w celu ustalenia stanu 

faktycznego, nie może rozstrzygnąć tej sprawy. Rada nie może prowadzić postępowania 

dowodowego opartego na przesłuchiwaniu świadków czy też analizie dostępnych dokumentów 

pod względem stawianych zarzutów. A tylko taka procedura może w tym wypadku pozwolić 

na określenie jaki był stan faktyczny. 

W przypadku wymienionych w skardze zarzutów, osoba poszkodowana powinna 

skierować sprawę do sądu pracy lub Państwowej Inspekcji Pracy. Tylko te instytucje 

są uprawnione do rozstrzygania tego typu spraw. 

Przewodnie cy Rady 
Powiatu w ołdapi 

Alicja Anna Iwaniuk 


